○建設業法に基づく建設業者の許可の取消し

  建設業法（昭和 24 年法律第 100 号）第 29 条第 1 項第 5 号（廃業等）の規定に基づき、次のとおり建設業者の許可を

取り消したので、同法第 29 条の 5 第 1 項の規定により公告する。

   令和７年９月２９日

岐阜県知事  江崎  禎英

取消年月日  商号又は名称  代表者の氏名  主たる営業所の所在地  許可番号  取り消した工事業

令和 7 年 6 月 23 日  フルトシ建設有限会社  代表取締役

古川  充俊

関市津保川台 2-20-2 （般－ 5）

第 350493 号

土木、とび・土工及

び舗装工事業

令和 7 年 6 月 24 日  株式会社波岡工務店  代表取締役

古田  知之

飛騨市神岡町殿

180-10

（般－ 3）

第 1026 号

管工事業

令和 7 年 7 月 4 日  株式会社山口工務店  代表取締役

山口  和輝

美濃市 1335 （般－ 6）

第 10228 号

建築、さく井及び消

防施設工事業

令和 7 年 7 月 10 日  有限会社小森組  代表取締役

小森  義英

揖斐郡大野町大字中之

元字西町 1023-1

（般－ 2）

第 13684 号

土木、とび・土工、

舗装、水道施設及び

解体工事業

令和 7 年 7 月 11 日  株式会社明日美  代表取締役

大野  明美

岐阜市正木南 1-13-7 （般－ 4）

第 104051 号

とび・土工工事業

令和 7 年 7 月 15 日  有限会社成瀬建設  代表取締役

成瀬  健司

山県市岩佐 1478-1 （般－ 3）

第 101699 号

建築工事業

令和 7 年 7 月 24 日  株式会社アイビー  代表取締役

勝部  治

多治見市旭ヶ丘

10-6-66

（般－ 3）

第 600660 号

建築、大工及び内装

仕上工事業

令和 7 年 7 月 29 日  基晴興業  出口  基芳  各務原市鵜沼三ツ池町

5-44

（般－ 3）

第 100817 号

大工及びとび・土工

工事業

令和 7 年 7 月 29 日  中部保全サービス株式会社  代表取締役

柳萬  慎一

多治見市白山町 5-9 （般－ 5）

第 600403 号

造園工事業

令和 7 年 7 月 30 日  株式会社髙田組  代表取締役

榎本  卓朗

揖斐郡揖斐川町清水

157-1

（般・特－ 4）

第 595 号

土木、とび・土工、

石、鋼構造物、舗装、

しゅんせつ、塗装、

造園、水道施設及び

解体工事業

令和 7 年 7 月 30 日  Ｋｉｎｄ  Ｈｏｕｓｅ  山脇  聡

多治見市東町 1-21-44 （般－ 2）

第 600773 号

大工工事業

令和 7 年 7 月 30 日  岐阜県花崗岩販売協同組合  代表理事

三好  正彦

中津川市蛭川 5286-5 （般－ 5）

第 700407 号

石工事業

令和 7 年 7 月 31 日  昭和商事株式会社  代表取締役

村瀬  大一郎

岐阜市香蘭 1-1 （般－ 4）

第 103987 号

とび・土工工事業

令和 7 年 8 月 1 日  株式会社ＮＥＸＵＳ  代表取締役

宿利原  拓也

岐阜市東金宝町 1-18

Ａｖｅｎｕｅ 2Ｃ号室

（般－ 6）

第 104609 号

建築、とび・土工、

管、鋼構造物及び機

械器具設置工事業

令和 7 年 8 月 4 日  合資会社大新建設  代表社員

市橋  清一

岐阜市長良大路

2-17

（般－ 4）

第 3638 号

建築工事業

令和 7 年 8 月 5 日  株式会社澤田管工  代表取締役

澤田  佳宏

恵那市長島町中野

358-6

（般－ 2）

第 700141 号

消防施設工事業

令和 7 年 8 月 6 日  ネクストエアー  和田  佳勝  高山市総和町 2-3-14 （般－ 6）

第 850452 号

管工事業